
スタジオＡ スタジオＢ スタジオC プール

やさしいエアロ ボディメイクヨガ フリータイム 水中運動(本田）

10:15～11:00 10：15～11：00 自由にバイクを 10：20～10：50

(笹　田） (石　堂） ご利用頂けます。

らくらくクロール(本田）

バレエ 11:05～11：35

ＧＲＯＵＰ　ＧＲＯＯＶＥ 11：20～12：05

11：30～12：15 (只　野） アクアビクス(佐々木）

（KEIKO) 11：45～12：15

ベリーダンスフュージョン ＧＲＯＵＰ　ＰＯＷＥＲ R-サイクル（佐々木） 泳ぎの基本＆スイム800

12：30～13：15 12：30～13：15 12:30～13:00

(堀　内） (ＴＳＵＹＯＳＨＩ）

（佐　竹）

GROUP FIGHT 骨盤＆バランスボール 水中ウォーキング(圭子）

13：45～14：30 13：45～14：30 13：45～14：１５

(ＴＳＵＹＯＳＨＩ） (堀　内） 泳ぎの基本＆スイム500

１４:１５～15：00

ＨＩＩＴ　ＲＵＳＨ ウエルネスヨガ (隈　部）

14：50～15：35 14：45～15：30

（高　橋） (渡　邊）

ラテンコンサルサ

15：50～16：35 ＥＸ　ＣＯＲＥ（佐々木）

(渡　邊） 16：00～16：30

(フィットネス会員の方は受講できません）
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fitness＆relaxation　りらいぶ 　

10:30

10:00

13:00

12:30

12:00

11:30

12:30～13：30

キッズスイミングスクール

１５:30～16：30

キッズスイミングスクール

１６:４５～17：45

3月　20日　（水曜日）

フリータイム
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整 
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 りらいぶの 

  ＬＩＮＥ登録しましょう～。 

ＬＩＮＥ登録をする事で、 

レッスンの代行情報はもちろん、 

りらいぶのお得な情報もタイムリーにお届け致します。 
    ※ＬＩＮＥの登録方法や友達追加方法がわからない 

場合スタッフに問合せ下さい。 

⇔ こちらのQRを読み取って登録できます。 


